reservas voluntarias  por  el  exceso del  precio  de adquisición de las  acciones
amortizadas  sobre  su  valor  nominal,  de  conformidad  con  los  artículos  144  y
siguientes  y  317  de  la  Ley  de  Sociedades  de  Capital.

Como consecuencia de la reducción acordada, el capital social queda fijado en
la cifra de sesenta y cinco mil novecientos setenta y tres euros con diez céntimos
(65.973,10 €), representado por 10.977 acciones nominativas, de 6,010121 euros
de valor nominal cada una de ellas.

Madrid, 18 de diciembre de 2025.- El Secretario del Consejo de Administración,
Don José Antonio Luengo Agudo.